Contraloria General de la Repiiblica
"Afo del Fomento de las Exportaciones"
Balance General
Al 31 DE DICIEMBRE 2018
( VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO NETO DEL EIERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

=
“REPUBLIC,

CONTRALORIA

AErunLIcCa

V130 WEN3D

526,269.99
5.,498.653.04

6,024,923.03

60.243.382.07
7.438.135.77

67,681,517.84

73,706,440.87

810,917.62

810,917.62

72.895.523.25

72,895,523.25

73,706,440.87




